
円

※ 契約補償金の取扱い

横浜市契約規則第３７条第２項の規定により免除します。

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

3,890,600

戸塚区総務課発　　　注　　　課

件　　　　　　名

円

第１回目 第２回目 最終見積

円

円 円

円 円

円 円

指名競争入札てん末書

入　札　年　月　日

3,796,114

令和３年４月28日

円

円 円 円

円3,796,114

株式会社 ファームマネージメント

令和３年８月22日執行横浜市長選挙における期日前投票所への人材派遣

入 札 金 額 （税抜き）

入
　
札
　
て
　
ん
　
末

契 約 の 相 手 方

契 約 金 額（税込）

3,821,125

円

入 札 参 加 業 者

株式会社 アーデントスタッフ

株式会社ス マイルクルー

株式会社 イディアコーポレーション

株式会社 アーデントスタッフ

円 円 円

4,175,725

円

株式会社 エスブリッジ 4,363,030 円

日総ブレイン株式会社 辞　退

株式会社 ビーファイン 4,385,262 円


